* * ♦

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

г. Белогорск

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса
граффити «Энергия искусства»

На основании приказа МКУ ООиМП БМО № 94 от 10.03.2023г. «О
проведении муниципального этапа регионального конкурса граффити
«Энергия искусства»

приказываю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа регионального конкурса

граффити «Энергия искусства».
В номинации «Эко - плакат»:
I место - «Экология превыше всего» - Кириенко Ника, обучающаяся

МОАУ СОШ с. Васильевки. Руководитель: Чубенко Яна Александровна,
заместитель директора по воспитательной работе МОАУ СОШ с.Васильевки.

В номинации «Мотиваторы»:
II место - «По жизни с улыбкой» - Сизых Снежанна, обучающаяся

МОАУ СОШ с. Васильевки. Руководитель: Чубенко Яна Александровна,
заместитель директора по воспитательной работе МОАУ СОШ с.Васильевки.

2. Рекомендовать для участия в региональном конкурсе граффити
«Энергия искусства» победителя в номинации «Эко- плакат».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста МКУ 00 и МП БМО Соловьеву Ю.А.

Начальник МКУ ООиМП БМО Г.А.Литвин